
SMLOUVA
o zpracování účetní agendy a poradenství v oblasti finančního účetnictví a mzdového účetnictví

uzavřená mezi

Základní škola. Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700
Ratibořická 1700
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
IČ; 63830825
V zascoupeiií iedikíky školy; PnDr, Ing. Hany Kindlové 
(dále jen „objednaterO

a

Lenka
Královická PSďB
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČO: 67631479
(dále jCu „posliyiovíiteP')

oba dále také jako ..smluvní sírany“

1.
Předmět smlouvy

Poskyíovale! se zav'azuje v souladu se zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví provádět zpracování 
agendy finančního účetnictví a poskytovat poradenskou pomoc v oblasti finančního účetnictví a 
mzdového účetnictví.

II.
Povinnosti poskytovatele

Rozsah prací;

\''ěcná a formální kontrola náležitostí účetních dokladů
Opatření každého účetního dokladu předkontací účetního zápisu dle účtové osnovy
Zaúčtování účetního zápisu do účetního SW
Kontrola správnosti a přípustnosti finančních operací
Zprítco\'án' a tisk ;'nf síčních účetních sestav
Sestn'eni a tisk otiu tletních a ročních účetních výkazů
.žiprítcování účetních výstupů pro statistická šetření
iZpracc -ání podldadů ]n o oblast zúčtování finančních vztahů s KÚ a zřizovatelem 
Zpracc' án.-' přiznání DP právnických osob a ostatních daní 
P.nyrád; vozlvery a Mášení hospodaření pro MU dle jednotlivých požadavků 
Sr.oPrnracuje ,?c nizdovcc účtárnou při účtování mezd a odvodů 
Vyplňuji; výkaz P 1-04 a výkaz práce 2-04
Kontrola /.nrt-.cování Hlášení dané ze závislé činnosti (spolupráce s ekonomkou školy) 
Xoi'trr.'r zpracová:) Hlášení dané zvláštní sazbou (spolupráce s ekonomkou školy)

1/2



- Zpracování ekonomických a účetních směrnic školy (spolupráce s ekonomkou školy) 
Poradenství, supervize a kontrola při zpracování mezd

Zpracovanou agendu finančního účetnictví se poskytovatel zavazuje odevzdávat měsíčně, 
a to v termínu do 30. dne následujícího měsíce po měsíci zpracovávaném.

III.
Cena poskytovaných služeb

Cena za zpracováni účetní agendy, poradenství v oblasti finančního účetnictví a poradenství, 
supervizi a kontrolu v oblasti mzdového účetnictví činí 22.000,- Kč zajeden měsíc.

Cena za zpracování řlvrtletních účetních závěrek, výkazů a statistik je stanovena na 5.000,- Kč.

Cena za y.praco\’ání roční uzávěrky, výkazů, statistik, finančních vypořádání a dokladové 
inventury je slciUGvcna na 10.000,- Kč.

Poskytovatel není plátcem DPH a tyto ceny jsou konečné.

IV.
Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje K.e včasnému předávání účetních dokladů tak, aby mohly být řádně 
zpracovány v účetním období dle okamžiku uskutečnění účetního případu.

Předávání dokladů sc uskuteční nejpozději do 10. dne následujícího měsíce po měsíci 
zpracovávaném, na konci každého čtvrtletí do 5. dne následujícího měsíce.

Objeonavatei se zavazuje hradit vyúčtování poskytovaných služeb v souladu s platebními 
podmínkami uvcucnými na ťakiurách.

V.
Závěrečná ustanovení

Touto smloLivoti .sc raší smlouva mezi smluvními stranami ze dne 30. 8. 2019.

Změny této smlouvy lze provádět jen písemně na základě dohody obou smluvních stran.

Výpovědní Ihúta pro obč smluvní strany je tříměsíční a začíná se plnit prvním dnem následujícího 
měsíce po DÍsemnérn doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva je \'ypraco vána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom originálu.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozuvnitcinč. nikodv v lísni a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

Tato smlouva nabývá piainosii dnem 1. 2. 2023 a uzavírá se nádobu neurčitou.

V Praze dne 1. 2. 2023 V Praze dne 1. 2. 2023

Objcdatitei

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Ratibořická 1700 @

193 00 PRAHA - Homi Počernice 
tel,/f«x: 281 92 32 96 IČO: 63 83 08 25

Poskytovatel

2/2


